



**M Ě S T O**  
**BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV**

**S com s.r.o.**  
**Františka Diviše 1534**  
**Praha**  
**10400 Praha 114**  
  
IČ: 25668901

*Váš dopis značky / ze dne*

*Naše značka*

*Vyřizuje / linka*

*Brandýs n.L. – St. Boleslav*  
17.05.2017

**O b j e d n á v k a   č. 545/2017**

Na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáváme u vás optické připojení objektu Ivana Olbrachta 59

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena:    96 634,20 Kč vč. 21% DPH

Termín:  31.07.2017

.....  
Hynek Homolka

**Poznámka:**

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110  
Fax :    326 902 555

Bankovní spojení:  
č.ú

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav  
Masarykovo nám. č. 1,2  
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav  
IČ: 00 240 079

# Montáž a zatažení optického kabelu elektronických komunikací, včetně zemní trasy a dodání materiálu na Připojení na optickou síť objektu Ivana Olbrachta 59

č. zakázky S com s.r.o.

| MATERIÁL                                    | jednotka | jedn.cena   | množství<br>skutečnost | množství k<br>objednání | množství<br>dodatek | CELKEM<br>skutečnost | CELKEM k<br>objenání | CELKEM<br>pro<br>dodatek |
|---------------------------------------------|----------|-------------|------------------------|-------------------------|---------------------|----------------------|----------------------|--------------------------|
| optický kabel SM 96 vl 9/125 MiDia          | m        | 61,50 Kč    | 300                    |                         | 300                 | 18 450,00 Kč         | - Kč                 | 18 450 Kč                |
| Optické rozvaděče a příslušenství OR        |          |             |                        |                         |                     |                      |                      |                          |
| LSC 1U 144/10                               | ks       | 6 500,00 Kč | 1                      |                         | 1                   | 6 500,00 Kč          | - Kč                 | 6 500 Kč                 |
| OR 19SB24                                   | ks       | 2 500,00 Kč | 1                      |                         | 1                   | 2 500,00 Kč          | - Kč                 | 2 500 Kč                 |
| Panel 1200SC1 pro 12 SC kon. (nebo E-2000)  | ks       | 423,00 Kč   | 1                      |                         | 1                   | 423,00 Kč            | - Kč                 | 423 Kč                   |
| Držák díel. kabelu 12A2                     | ks       | 501,00 Kč   | 1                      |                         | 1                   | 501,00 Kč            | - Kč                 | 501 Kč                   |
| Optické konektory a příslušenství           |          |             |                        |                         |                     |                      |                      |                          |
| Pigtail E2000 APC 9/125 CORNING ceranic     | ks       | 298,00 Kč   | 8                      |                         | 8                   | 2 384,00 Kč          | - Kč                 | 2 384 Kč                 |
| Adaptor ( průchodka ) E2000 APC DIAMOND SQS | ks       | 266,00 Kč   | 8                      |                         | 8                   | 2 128,00 Kč          | - Kč                 | 2 128 Kč                 |
| Pružina adaptoru E2000 - viz řádek 16       | ks       | 16,00 Kč    | 8                      |                         | 8                   | 128,00 Kč            | - Kč                 | 128 Kč                   |
| Ochrana svárů krimpovací                    | ks       | 31,00 Kč    | 8                      |                         | 8                   | 248,00 Kč            | - Kč                 | 248 Kč                   |
| Ostatní materiál                            |          |             |                        |                         |                     |                      |                      |                          |
| trubka LSPE 32                              | m        | 55,00 Kč    | 30                     |                         | 30                  | 1 650,00 Kč          | - Kč                 | 1 650 Kč                 |
| konstrukce pro rezervu OK s krytem          | ks       | 2 850,00 Kč | 1                      |                         | 1                   | 2 850,00 Kč          | - Kč                 | 2 850 Kč                 |
| drobný spotřební materiál                   | clk      | 5 000,00 Kč | 0,5                    |                         | 1                   | 2 500,00 Kč          | - Kč                 | 2 500 Kč                 |
| <b>MATERIÁL - CELKEM</b>                    |          |             |                        |                         |                     | <b>40 262,00 Kč</b>  | <b>0,00 Kč</b>       | <b>40 262,00 Kč</b>      |

| INSTALACE                                                         | jednotka | jedn.cena   | množství<br>skutečnost | množství k<br>objednání | množství<br>dodatek | CELKEM<br>skutečnost | CELKEM k<br>objenání | CELKEM<br>pro<br>dodatek |
|-------------------------------------------------------------------|----------|-------------|------------------------|-------------------------|---------------------|----------------------|----------------------|--------------------------|
| Zatažení trubky v objektu (vnitřní instalace) včetně lišt a roštů | m        | 200,00 Kč   | 30                     |                         | 30                  | 6 000,00 Kč          | - Kč                 | 6 000 Kč                 |
| Šmyčkování kabelu                                                 | m        | 5,00 Kč     | 70                     |                         | 70                  | 350,00 Kč            | - Kč                 | 350 Kč                   |
| Zatažení (zafouknutí) OK do HDPE nebo HFX trubky v objektu        | m        | 19,00 Kč    | 200                    |                         | 200                 | 3 800,00 Kč          | - Kč                 | 3 800 Kč                 |
| Pausální cena DSP, PD 2 x paré a CD                               | clk      | 8 500,00 Kč | 1                      |                         | 1                   | 8 500,00 Kč          | - Kč                 | 8 500 Kč                 |
| Drobné instalační práce                                           | hod      | 380,00 Kč   | 2                      |                         | 2                   | 760,00 Kč            | - Kč                 | 760 Kč                   |
| Koordinace stavby                                                 | hod      | 485,00 Kč   | 3                      |                         | 3                   | 1 455,00 Kč          | - Kč                 | 1 455 Kč                 |
| drobné montážní práce                                             | clk      | 2 500,00 Kč | 1,0                    |                         | 1                   | 2 500,00 Kč          | - Kč                 | 2 500 Kč                 |
| <b>INSTALACE - CELKEM</b>                                         |          |             |                        |                         |                     | <b>23 365,00 Kč</b>  | <b>0,00 Kč</b>       | <b>23 365,00 Kč</b>      |

| OPTICKE PRÁCE                                                                | jednotka | jedn.cena   | množství<br>skutečnost | množství k<br>objednání | množství<br>dodatek | CELKEM<br>skutečnost | CELKEM k<br>objenání | CELKEM<br>pro<br>dodatek |
|------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|------------------------|-------------------------|---------------------|----------------------|----------------------|--------------------------|
| Kompletace subrack ODF do stojanu 144 LSC a VIP                              | ks       | 1 982,00 Kč | 2                      |                         | 2                   | 3 964,00 Kč          | - Kč                 | 3 964 Kč                 |
| Ukončení optického vlákna - svár v ODF nad 48 vláken                         | ks       | 389,00 Kč   | 8                      |                         | 8                   | 3 112,00 Kč          | - Kč                 | 3 112 Kč                 |
| Komplexní měření (PM + OTDR obě vlnové délky) - pro vyhodnocení - měření z o | ks       | 542,00 Kč   | 4                      |                         | 4                   | 2 168,00 Kč          | - Kč                 | 2 168 Kč                 |
| Formování a uložení rezervy                                                  | ks       | 589,00 Kč   | 3                      |                         | 3                   | 1 767,00 Kč          | - Kč                 | 1 767 Kč                 |
| Instalace výložníku optické rezervy                                          | ks       | 725,00 Kč   | 1                      |                         | 1                   | 725,00 Kč            | - Kč                 | 725 Kč                   |
| <b>OPTICKE PRÁCE - CELKEM</b>                                                |          |             |                        |                         |                     | <b>11 736,00 Kč</b>  | <b>0,00 Kč</b>       | <b>11 736,00 Kč</b>      |

| OSTATNÍ POLOŽKY                 | jednotka | skutečnost         | k objenání     | dodatek            |
|---------------------------------|----------|--------------------|----------------|--------------------|
| geodetické zam. a mapování      | clk      |                    |                | - Kč               |
| Zpracování geometrických plánů  | clk      |                    |                | - Kč               |
| Řízení stavby a inženýring      | clk      | 2 000,00 Kč        |                | 2 000,00 Kč        |
| Doprava                         | clk      | 2 500,00 Kč        |                | 2 500,00 Kč        |
| Rozpočtová rezerva              | clk      |                    |                |                    |
| <b>OSTATNÍ POLOŽKY - CELKEM</b> |          | <b>4 500,00 Kč</b> | <b>0,00 Kč</b> | <b>4 500,00 Kč</b> |

|                    |                  |             |                  |
|--------------------|------------------|-------------|------------------|
| <b>Cena celkem</b> | <b>79 863 Kč</b> | <b>0 Kč</b> | <b>79 863 Kč</b> |
|--------------------|------------------|-------------|------------------|